SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SÓCIO-ECONÔMICO
CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-9560 - FAX +55 (48) 3721-9585
cse@contato.ufsc.br | www.cse.ufsc.br

PORTARIA N. º 112/CSE/2020, DE 23 DE OUTUBRO DE 2020.

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÔMICO no uso das atribuições legais, e
conforme estabelecido na Portaria 044/CSE/2020, no dia 25 de maio de 2020,

R E S O L V E:

Art.  1º DESIGNAR,  a  partir  de  01  de  julho  de  2020,  o  discente  Jonatas  Sousa
Nascimento, do curso de Design, matricula 19205808, e o docente Ivan Luiz de Medeiros - Prof.
do Depto de Design e Expressão gráfica, para integrarem a Comissão de Ações Solidárias no
âmbito do CSE, criada pela Portaria 044/CSE/2020, no dia 25 de maio de 2020.

Art. 2º DISPENSAR, a pedido, a representante discente Mariana Ozorio da Silveira da
referida Comissão.

Art. 3º DESIGNAR a representante discente Glória Santos, matrícula 19204338, para
compor a referida Comissão.

Art. 4º ALTERAR o trecho do Art. 2º, item II, conforme abaixo:

a) Onde se lê:

“TAE Ângela Cristina Correa – Administradora – Secretaria do CSE”;

b) Leia-se:

“TAE  Ângela  Cristina  Correa  –  Administradora  –  Coordenadoria  de  apoio
Administrativo do CSE”;

Art. 5º ESTABELECER que esta portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

Irineu Manoel de Souza
Diretor do Centro Socioeconômico

1

		2020-10-23T13:06:06-0300